www.ezydog.jp

2025年10月9日

お取引先様各位

新東亜交易株式会社
ペット事業部
東京都千代田区丸の内 1-6-1
TEL03-3286-0486
FAX03-3286-0676

イージードッグ一部商品の終売のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、イージードッグの下記商品につきまして、誠に勝手ながら終売とさせていただく事となります。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

■終売 （11 月頃終売見込み、商品によって終売時期が前後する場合があります。予めご了承ください。）

4959283056142 ソフトエクステンションダブル ブラック

4959283056159 ソフトエクステンションダブル レッド

4959283053004 ロードランナーライト デニム

4959283057965 ロードランナーライト コーデュロイ

4959283053745 クイックハーネス XXS ブラック

4959283053721 クイックハーネス XXS レッド

4959283053738 クイックハーネス XXS グリーンカモ

4959283059891 クイックハーネス XXS デニム

4959283058146 クイックハーネス XXS コーデュロイ

以上

http://www.ezydog.jp/